Prefeitura Municipal de Datas - CNPJ: 17.754.193/0001-79

EspecificaA§A£o

Prefeitura Municipal de Datas
Aposentadorias
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Vencimentos e Vantagens Fixas - PSF e PACS
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL Prefeitura Municipal de Datas

Camara Municipal de Datas
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL Camara Municipal de Datas

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 03/2008

No MAas

6.938,43
151.994,57
3.537,97
7.950,95
6.171,07
147.635,21
324.228,20
324.228,20

600,00
1.595,26
14.060,18
7.351,73
23.607,17
23.607,17
347.835,37
500.388,42
300.233,05
69,51%
4,71%
64,80%

No ExerccAcio

20.506,39
432.133,79
10.017,17
23.736,90
17.160,27
193.405,05
696.959,57
696.959,57

600,00
4516,72
42.180,54
10.922,44
58.219,70
58.219,70
755.179,27
1.636.168,89
981.701,33
46,15%
3,55%
42,60%

Asltimos 12 Meses

96.429,53
1.693.690,68
39.173,57
77.812,82
73.103,32
596.696,98
2.576.906,90
2.576.906,90

3.200,00
19.495,63
168.722,17
43.992,69
235.410,49
235.410,49
2.812.317,39
5.855.606,45
3.513.363,87
48,02%
4,02%
44,00%
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